前言 T510/T600 用户手册
前言 T510/T600 用户手册
前 言
首先感谢您购买本公司 T510，T600 系列变频器！
本说明书介绍了如何正确使用T510，T600系列变频器。在使用（安
装、运行、维护、检查等）前，请务必认真阅读本说明书。另外，请在
理解产品的安全注意事项后再使用该产品。
注意事项

73
	第二章  T600系列产品信息
	2.1  命名规则
	2.2  铭牌
	2.3  T600系列变频器
	表2-1 T510，T600 变频器型号与技术数据
	2.4  T600系列变频器外观及部位名称说明
	2.4.1  产品外形图
	2.4.2  外形及安装孔位尺寸
	表2-2  T600外形及安装孔位尺寸
	 备注：仅Z1壳体（T600-2S0.4B, T600-2S0.75B, T600-2S1.5B,
	图2-5：底座安装示意图
	                       表2-3 底座外形及安装孔位尺寸
	2.4.3  外引键盘KB301外形尺寸（开孔尺寸63.5 * 95.5mm）
	键盘托KBT600外形尺寸（开孔尺寸77.5 * 123mm）